
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 1018 DEL 31/08/2018

OGGETTO: XXXIV edizione del Festival Internazionale di Mezza Estate - anno 2018 -  Servizio 
trasferimento artisti -Liquidazione spese preventivamente impegnate in favore della ditta
Marina Rosati di Avezzano.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO  che  con  provvedimento  n.  1  dell’11  gennaio  2017  la  sottoscritta  veniva  nominata
responsabile del servizio amministrativo, sociale e culturale con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

RICHIAMATE: 
1) la determinazione n. 830 del 25 luglio 2018 con la quale si affidava alla ditta Marina Rosati & C. srl ,
avente sede in  Avezzano (AQ)  Via Brunelleschi  - 67051 - P.Iva 01865410661, il servizio di trasporto
degli artisti  della XXXIV edizione del Festival internazionale di Mezza estate, per il  periodo 26/30
luglio 2018;
2) la determinazione n. 875 del 2 agosto 2018, con la quale si  affidava alla ditta Marina Rosati & C. srl ,
avente sede in  Avezzano (AQ)  Via Brunelleschi  - 67051 - P.Iva 01865410661, il servizio di trasporto
degli  artisti  della  XXXIV edizione del  Festival  internazionale  di  Mezza estate,  per il  periodo 2/26
agosto 2018;
ACQUISITE: 
1)   la fattura n. 18/495 del 26 luglio 2018, dell’importo di € 575,00, relativa al servizio reso nel mese di
luglio;
2)   la fattura n. 18/503 del 2 agosto 2018, dell’importo di € 5.325,00, relativa al servizio reso nel mese
di agosto;
RITENUTO procedere alla liquidazione delle due fatture pervenute, avendo accertato che il servizio è
stato regolarmente reso;
VISTO il Durc numero protocollo  INAIL_12450027 del 16.07.2018 in cui risulta che la ditta ditta
 MARINA ROSATI & c. srl di Avezzano è regolare nei confronti di Inps e Inail; 
VISTI il  T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000, la legge n. 241/1990, lo Statuto Comunale ed il
Regolamento di contabilità;

DETERMINA

 
PER QUANTO in premessa, liquidare, in favore della ditta MARINA ROSATI & C. srl ,    sita in 
Avezzano (AQ)  Via Brunelleschi 195   - 67051 - P.Iva 01868410661, le fatture n. 18/495 dell’importo
di € 575,00, e n. 18/503 dell’importo di € 5.3325,00, relative al servizio di trasferimento degli artisti del



Festival Internazionale di Mezza Estate dall’Aeroporto di Roma Fiumicino a Tagliacozzo e dall’alloggio
al luogo dello spettacolo; 
Imputare la spesa nel modo che segue:

1.      per € 575,00 sull’impegno n. 766 assunto sul cap. 501.60 del bilancio 2018;
2.      per € 5.325,00 sull’impegno n. 842 assunto sul cap. 501.60 del bilancio 2018;

Di liquidare la spesa nel modo che segue:
Ø            per € 5.363,64, somma corrispondente all’imponibile, in favore 
della ditta Rosati, con bonifico sul c/c bancario avente il seguente codice IBAN: 
IT10C0312740440000000002974;
Ø            per € 536,36, somma corrispondente all’I.V.A. 10%, in favore 
dell’erario nei modi e termini di legge.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1327

del 31/08/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 31/08/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1327 del 31/08/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2018 1187 1 766 MARINA ROSATI & C. SRL 575,00

2018 1188 1 842 MARINA ROSATI & C. SRL 5.325,00

TAGLIACOZZO, lì 05/09/2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1667

Il  06/09/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1018 del 05/09/2018 con

oggetto:

XXXIV edizione del Festival Internazionale di Mezza Estate - anno 2018 -  Servizio trasferimento

artisti  -Liquidazione  spese  preventivamente  impegnate  in  favore  della  ditta  Marina  Rosati  di

Avezzano.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 06/09/2018

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


